
Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.06.2021 №   3502
Великий Новгород

О  внесении  изменения в Порядок 
привлечения комитетом финансов 
Администрации   Великого  Новго-
рода  остатков средств  на  единый 
счет бюджета Великого Новгорода 
и  возврата  привлеченных средств

В соответствии со статьей 236.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 марта 

2020 г. № 368 "Об утверждении Правил привлечения Федеральным казначейством 

остатков средств на единый счет федерального бюджета и возврата привлеченных 

средств и общих требований к порядку привлечения остатков средств на единый 

счет бюджета субъекта Российской Федерации (местного бюджета) и возврата 

привлеченных средств"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Порядок привлечения комитетом финансов 

Администрации Великого Новгорода остатков средств на единый счет бюджета 

Великого Новгорода и возврата привлеченных средств, утвержденный 

постановлением Администрации Великого Новгорода от 11.03.2021 № 1376, 

изложив абзац четвертый пункта 2 в следующей редакции:

"03235643497010005000, 03235643497010005001 - для осуществления и 

отражения операций с денежными средствами юридических лиц, не являющихся 

участниками бюджетного процесса, бюджетными и автономными учреждениями.".



2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

лт

3502п


